senex: deinde cum ipse quoque commodissime locutus esset, ad rem divinam dicit se velle discedere; neque pos-  
tea revertitur. credo Platonem vix putasse satis conso-  
num fore, si hominem id atatis in tam longo sermone di-  
uina rei missum. multo ego satis hoc mihi cavendum pu-  
tavi in Scavola; qui & xate, & validitudine erat ea, qua esse  
meministi; & iii honoribus, ut vix satis decorum videtur,  
eum plureis dies esse in Crassi Tusculano: & erat pri-  
mi libri sermo non alienus à Scavola studiis. reliqui libri  
<sup>8</sup> ιçwteçakv habent, ut scis. <sup>9</sup> huic joculatorem senem  
illum, ut noras, interesse sane nolui. De te filiz, quod  
scribis, erit mihi cura. <sup>10</sup> etenim est luculenta res. Aure-  
lianii, ut scribis, indicis: & in eo me etiam Tulliaz me  
venditabo. Vestrorum non desum, gratum enim tibi id  
esse intelligo: & ut ille intelligat, curo. sed scis, qui &  
cum habeat <sup>11</sup> duas faciles, nihil difficilis. Nunc ad ea,  
qua queris de C. Catone, Lege Iunia, & Licinia feis ab-  
solutum. <sup>12</sup> Fufia ego tibi nuntio absolutum iri; ne-  
que patronis suis tam libentibus, quam accusatoribus. is  
tamen & mecum, & cum Milone in gratiam rediit. Dru-  
sus reus est factus à Lucretio: judicibus rejiciendis <sup>13</sup> A.  
D. Non. Quint. <sup>14</sup> De Proculo rumores non bonis  
sed judicis nosti. Hirrus cum Domitio in gratia est,  
s. c. quod hic consules de provinciis fecerunt, qui-  
cunque posthac, <sup>15</sup> non mihi, ut qui jam intellige-  
bamus enuntiationem illam Memmii valde Cæsari di-  
splicere. Messalla noster, & ejus Domitius competitor  
liberalis in populo valde fuit. <sup>16</sup> nihil gratius, certi  
rant consules. ac Senatus decretivit, ut tacitum judicium  
ante comi in fieret, ab iis consiliis, quae erant omnibus  
sortita in singulos candidatos, magnus timor candidato-  
rum, sed quidam judges, In his <sup>17</sup> Optimus VENI-  
TRO. Antius, Tribunos pleb. appellarent, <sup>18</sup> ne injussum po-  
puli judicarent, res cedit. comitia dilata ex s. c. dum lex  
de tacio judicio ferretur, venit legi dies; Terentius in-  
tercessit. Consules qui illud levibus egissent, rem ad Se-  
natum detulerunt. hic Abdera, non tacente me, dices, ta-  
men tu non quiescis? ignoscere, vix possum. verum tamen  
quid tam ridiculum? Senatus decreverat, ne prius comitia  
haberentur, quam lex lata esset: si quid intercessisset, res in-  
tegra referretur, cepta ferri leviter intercessum non invi-  
tis: res ad Senatum: de ea ita censuerunt: comitia pri-  
mo quoque tempore <sup>19</sup> haberi esse ère. Scaurus, quiera  
paucis diebus illis absolutus, cum ego patrem eius ora-